

JKA Arkitekter ApS
Ringgade 62
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 11 50 83


ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. oktober 2018 til 30. september 2019

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/2 2020

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitekt- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 335.927 og status balancerer med kr. 3.872.990 med en egenkapital på kr. 1.337.597.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.158.479	1.808
1 Andre personaleomkostninger	-1.600.733	-1.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.839	-11
DRIFTSRESULTAT	546.907	390
Andre finansielle omkostninger	-112.420	-117
RESULTAT FØR SKAT	434.487	273
2 Skat af årets resultat	-98.560	-61
ÅRETS RESULTAT	335.927	212
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	227.927	106
DISPONERET I ALT	335.927	212

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger	3.217.309	3.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.066	12
Materielle anlægsaktiver	3.221.375	3.232
ANLÆGSAKTIVER	3.221.375	3.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.615	109
Igangværende arbejder for fremmed regning	405.000	481
Tilgodehavender	651.615	590
OMSÆTNINGSAKTIVER	651.615	590
AKTIVER	3.872.990	3.822

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.104.597	877
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
EGENKAPITAL	1.337.597	1.108
Prioritetsgæld	1.568.660	1.629
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.568.660	1.629
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	58.000	55
Gæld til pengeinstitut	139.059	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.014	43
Selskabsskat	125.714	119
Anden gæld	245.202	156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	345.744	534
Kortfristede gældsforpligtelser	966.733	1.085
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.535.393	2.714
PASSIVER	3.872.990	3.822
4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2018/19	2017/18	
		kr.	tkr.	
1 Andre personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		3	3	
Lønninger		1.525.643	1.339	
Pensioner		56.713	48	
Andre omkostninger til social sikring		18.377	20	
Andre personaleomkostninger i alt		1.600.733	1.407	
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		98.560	61	
Skat af årets resultat i alt		98.560	61	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.683.889	1.626.660	58.000	1.281.660
	<u>1.683.889</u>	<u>1.626.660</u>	<u>58.000</u>	<u>1.281.660</u>
4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser				
Ingen				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
For prioritetsgæld er der afgivet pant i selskabets ejendom.				
Banken har for bankgæld sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 800.000, og Realkredit Danmark A/S har for gæld i ejendom realkreditpantebrev nom. 588.000, 1.368.000 med pant i selskabets ejendom.				
Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 3.217.309.				